

Kuhmoisten Laajakaista Oy on todennut Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:lle, että alkuvuoden aikana on laajakaistamarkkinoilla ollut pientä elpymistä ja yhtiö on myynyt/aktivoinut alkuvuoden aikana 10 liittymää, joiden rakentaminen tapahtuu vuoden 2020 aikana. Lisäksi yhtiö on todennut, että hallinto-oikeus on hyväksynyt Kuhmoisten Laajakaista Oy:n valituksen ja kumonnut Traficomien päätöksen tehtyjen laskennallisten vähennysten osalta ja palauttanut asian Traficomille uudelleen käsiteltäväksi näiltä osin.

Yhteenveto Kuhmoisten Laajakaista Oy:n liittymistä 31.8.2020:

- Aktiivisia liittymäsopimuksia yht. 178 kpl
- Yritykset (y-tunnuksella) 50 kpl
- Yksityiset 128 kpl

Eräät sopimukset sisältävät useampia liittymiä, josta johtuen aktiivisia liittymien määrä on yhteensä 198 kpl.

Vuoden 2020 aikana on saatu uusia liittymiä (täysin uusia tai valmiusliittymän aktivointeja) yhteensä 12 kpl, näistä 7 kpl on vielä rakenteilla, eivätkä siksi sisälly aktiivisten liittymäsopimusten määrään.

Erikseen on mainittava, että tukiasemilta saatava tulo on tavallisia liittymiä suurempi, 3,5 tavallista liittymää. Kun tämä huomioidaan, niin aktiivisista liittymistä saatava laskutus vastaa n. 226 liittymää.

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

Osavuositarkastus 30.9.2020 saakka

Yhteenveto Kuhmoisten Laajakaista Oy:n liittymistä 30.9.2020:

- Aktiivisia liittymäsopimuksia 178 kpl, joista
 - o Yrityksien (y-tunnus) liittymiä 51 kpl ja
 - o Yksityisten liittymiä 127 kpl

Liittymäsopimusten lukumäärä on sama kuin elokuun lopussa. Koska eräät sopimukset sisältävät useampia liittymiä, aktiivisten määrä on yhteensä 196 kpl. Tässä on 2 kpl vähennystä, mikä johtuu edellisessä raportissa olleesta virheestä. Syyskuun aikana on irtisanoutunut yksi kausiliittymä, mutta toisaalta on saatu yksi uusi, joten kokonaismäärä pysyy samana.

Aktivoiduvien liittymien määrä 1.9. – 10.12.2020 on yhteensä 9 kpl, joten vuoden lopussa on odotettavissa aktiivisten liittymien kokonaismääräksi 205 kpl. Tukiasemista saatavan korkeamman verkkomaksun vuoksi tilanne 30.9.2020 vastaa n. 226 liittymää. Tilauskannassa on lisäksi neljä uutta liittymää, mitkä asennetaan vuoden 2021 puolella sääolosuhteista johtuen.

Aiemmin raportoitu positiivinen vire on jatkunut liittymien kysynnässä syyskuussa ja joitakin tarjouksia on tehty uusista liittymistä.

Liitteenä Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n tuloslaskelma ja tase ajalta 1.1. - 30.9.2020.

Kuhmoinen 11.12.2020

Silmu Sarvala

Hallituksen pj.

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

30.9.2020

31.12.2019

T A S E

V a s t a a v a a

Sijoitukset

Osuudet konserniyrityksissä
Saamiset konsernin yrityksiltä

Sijoitukset yhteensä

390 000,00

2 025 000,00

2 415 000,00

2 415 000,00

195 000,00

2 092 500,00

2 287 500,00

2 287 500,00

Lyhytaikaiset

Saamiset konsernin yrityksiltä

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset yhteensä

711 285,65

0,06

953,51

712 239,22

793 680,39

0,96

781,68

794 463,03

Rahat ja pankkisaamiset

37 821,69

3 165 060,91

23 596,86

3 105 559,89

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

Osakepääoma yhteensä

Muut rahastot

Sij.vapaan oman po.n rahasto

Muut rahastot yhteensä

Ed. tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto (tappio)

Oma pääoma yhteensä

20 000,00

20 000,00

195 000,00

195 000,00

11 873,87

5 119,78

231 993,65

20 000,00

20 000,00

0,00

4 712,36

7 161,51

31 873,87

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

Pitkäaikainen yhteensä

1 957 500,00

1 957 500,00

2 092 500,00

2 092 500,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

Ostovelat

Velat konsernin yrityksille

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensä

135 000,00

0,00

835 000,00

720,00

4 847,26

975 567,26

3 165 060,91

135 000,00

136,06

835 000,00

979,98

10 069,98

981 186,02

3 105 559,89

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

1.1. - 30.9.2020

1.1. - 31.12.2019

TULOSLASKELMA

	0,00	0,00
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	- 1 200,00	- 900,00
Henkilöstökulut yhteensä	- 1 200,00	- 900,00
Liiketoiminnan muut kulut	- 3 780,11	- 3 867,54
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	- 4 980,11	- 4 767,54
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot konserniyr.	26 413,41	36 617,09
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta	0,06	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta	- 15 033,64	- 22 896,80
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	11 379,83	13 720,29
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA	6 399,72	8 952,75
Tuloverot		
Tilikauden verot	- 1 279,94	- 1 791,24
Tuloverot yhteensä	- 1 279,94	- 1 791,24
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	5 119,78	7 161,51